Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ
05 сентября 2019 года        № 98-1255-4

г.Учалы

О  количестве избирательных бюллетеней, передаваемых для голосования  в

участковые избирательные комиссии на дополнительные выборы депутатов

Совета городского поселения город Учалы муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан по избирательным округам №3,

№10, №19

8 сентября 2019 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах,

территориальная избирательная комиссия муниципального района Учалинский

район  Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней, передаваемых

для голосования  в участковые избирательные комиссии на дополнительные

выборы депутатов Совета городского поселения город Учалы муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан по избирательным округам

№3, №10, №19 8 сентября 2019 года:

УИК 3137
№

округа

На русском языке

(цифрами и прописью)

На русско - башкирском языке

(цифрами и прописью)

ИТОГО:

(цифрами)

3 178 (сто семьдесят

восемь)

253 (двести пятьдесят три) 431(четыреста тридцать

один)

ВСЕГО: 431(четыреста тридцать

один)

УИК 3138
№

округа

На русском языке

(цифрами и прописью)

На русско - башкирском языке

(цифрами и прописью)

ИТОГО:

(цифрами)

3 800 (восемьсот) 250 (двести пятьдесят) 1050 (одна тысяча

пятьдесят)

ВСЕГО: 1050 (одна тысяча

пятьдесят)

УИК 3143
№ На русском языке На русско - башкирском языке ИТОГО:

округа (цифрами и прописью) (цифрами и прописью) (цифрами)

10 700 (семьсот) 500 (пятьсот) 1200 (одна тысяча

двести)

ВСЕГО: 1200 (одна тысяча

двести)

 УИК 3153

№

округа

На русском языке

(цифрами и прописью)

На русско - башкирском языке

(цифрами и прописью)

ИТОГО:

(цифрами)

19 800 (восемьсот) 500 (пятьсот) 1300 (одна тысяча

триста)

ВСЕГО: 1300 (одна тысяча

триста)

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 6 сентября

2019года.

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от

территориальной избирательной комиссии:

        Председателя избирательной комиссии – Гарифуллину А.К.

        Секретаря избирательной комиссии – Кужабаеву Д.Г.

        Членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Казееву Д.С,

Ахмедвалиева И.А., Низамутдинова А.Г.

Председатель

                               А.К Гарифуллина

Секретарь
                                Д.Г.Кужабаева